

## **Radio Skala ApS**

Dalbygade 40 J

6000 Kolding

CVR-nr. 19889734

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Normann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Radio Skala ApS  
Dalbygade 40 J  
6000 Kolding

CVR-nr.: 19889734  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand  
Alex Kjeld Pedersen  
Bjarne Werner Munck

### Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for Radio Skala ApS er udleje af sendemaster og -udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev således et overskud på 1.196 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.601.403</b>          | <b>1.610.433</b>          |
| Af- og nedskrivninger   | 1           | (20.424)                  | (20.424)                  |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>1.580.979</b>          | <b>1.590.009</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | (68.778)                  | (67.666)                  |
| Andre finansielle indtægter   | 2           | 51.650                    | 86.873                    |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (7.686)                   | 0                         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.556.165</b>          | <b>1.609.216</b>          |
| Skat af årets resultat  | 3           | (360.089)                 | (391.851)                 |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>1.196.076</b>          | <b>1.217.365</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 1.200.000                 | 1.200.000                 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | (68.778)                  | (67.666)                  |
| Overført resultat   |             | 64.854                    | 85.031                    |
|   |             | <b>1.196.076</b>          | <b>1.217.365</b>          |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <b>Note</b> | <b>2016<br/>kr.</b> | <b>2015<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 20.407              | 40.831              |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                   | 0                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>20.407</b>       | <b>40.831</b>       |
| <br>   |             |                     |                     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 45.754              | 114.531             |
| Udskudt skat                                 | 6           | 48.859              | 62.000              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <b>94.613</b>       | <b>176.531</b>      |
| <br>   |             |                     |                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>115.020</b>      | <b>217.362</b>      |
| <br>   |             |                     |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                   | 3.010.514           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 19.476              | 19.476              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>19.476</b>       | <b>3.029.990</b>    |
| <br>   |             |                     |                     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>4.920.314</b>    | <b>404.956</b>      |
| <br>   |             |                     |                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>4.939.790</b>    | <b>3.434.946</b>    |
| <br>   |             |                     |                     |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>5.054.810</b>    | <b>3.652.308</b>    |

## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 1.600.000                 | 1.600.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 45.753                    | 114.531                   |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 213.105                   | 148.251                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 1.200.000                 | 1.200.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>3.058.858</b>          | <b>3.062.782</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 1.411.976                 | 0                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 345.415                   | 372.851                   |
| Anden gæld   |             | 238.561                   | 216.675                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>1.995.952</b>          | <b>589.526</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>1.995.952</b>          | <b>589.526</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>5.054.810</b>          | <b>3.652.308</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                                  | 7           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8           |                           |                           |
| Koncernforhold   | 9           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital<br>primo          | 1.600.000                               | 114.531   | 148.251  | 1.200.000  |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0   | 0  | (1.200.000)  |
| Årets resultat                | 0                                       | (68.778)  | 64.854   | 1.200.000  |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>1.600.000</b>                        | <b>45.753</b>   | <b>213.105</b>   | <b>1.200.000</b>   |
|                               |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo             |   |   |  | 3.062.782  |
| Udbetalt ordinært udbytte     |   |   |  | (1.200.000)  |
| Årets resultat                |   |   |  | 1.196.076  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |   |   |  | <b>3.058.858</b>   |

## Noter

|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>     |
|--|------------------|-----------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| <b>1. Af- og nedskrivninger</b>                    |                  |                 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver          | 20.424           | 20.424          |
|  | <b>20.424</b>    | <b>20.424</b>   |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                  |                 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 51.650           | 86.712          |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 0                | 161             |
|  | <b>51.650</b>    | <b>86.873</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                 |
| Aktuel skat  | 346.948          | 372.851         |
| Ændring af udskudt skat                            | 13.141           | 19.000          |
|  | <b>360.089</b>   | <b>391.851</b>  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |                  |                 |
| Kostpris primo                                     | 1.001.625        | 25.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>1.001.625</b> | <b>25.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                        | (960.794)        | (25.000)        |
| Årets afskrivninger                                | (20.424)         | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>(981.218)</b> | <b>(25.000)</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>20.407</b>    | <b>0</b>        |

## Noter

### 5. Finansielle anlægsaktiver

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                              |
| Radio Vojens SmbA                                  | Vojens          | 100,0                        |

|                          | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>kr.</u> |
|--------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>6. Udskudt skat</b>   |                     |                     |
| Materielle anlægsaktiver | 48.859              | 62.000              |
|                          | <b>48.859</b>       | <b>62.000</b>       |

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
